

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1102

Stavba: Prepojenie cyklotrás Chorvátsky Grob

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Ďátum: 2. 11. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	328 830,99
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	328 830,99
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	328 830,99
	65 766,20

Cena s DPH

v

EUR

394 597,19

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6, 949 78 Nitra
generálne riaditeľstvo
IČO: 34 128 344

03. 04. 2018

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1102

Stavba: Prepojenie cyklotrás Chorvátsky Grob

Miesto:

Dátum: 2. 11. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		328 830,99	394 597,19
01	Zadanie	328 830,99	394 597,19
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		328 830,99	394 597,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prepojenie cyklotrás Chorvátsky Grob

Objekt: 01 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: **2. 11. 2017**

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				328 830,99
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				328 830,99
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	328 830,99	65 766,20

Cena s DPH

v EUR

394 597,19

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prepojenie cyklotrás Chorvátsky Grob

Objekt: 01 - Zadanie

Miesto: Dátum: 2. 11. 2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	328 830,99
HSV - Práce a dodávky HSV	328 343,79
1 - Zemné práce	66 333,51
2 - Zakladanie	6 853,47
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	13 070,16
5 - Komunikácie	167 934,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	69 134,83
99 - Presun hmôt HSV	5 017,50
PSV - Práce a dodávky PSV	487,20
783 - Dokončovacie práce - nátery	487,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	328 830,99

ROZPOČET

Stavba: Prepojenie cyklotrás Chorvátsky Grob

Objekt: 01 - Zadanie

Miesto:

Dátum:

2. 11. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

328 830,99

HSV - Práce a dodávky HSV

328 343,79

1 - Zemné práce

66 333,51

1	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	665,500	0,93	618,92
2	K	111201402	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m2	m2	665,500	0,31	206,31
3	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	32,000	6,15	196,80
4	K	112111111	Spálenie pňov na hromadách pre všetky druhy stromov nad 0, 10m na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	32,000	17,83	570,56
5	K	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	32,000	8,82	282,24
6	K	112211111	Spálenie pňov na hromadách s priemerom nad 0, 10 do 0,30 m	ks	32,000	7,45	238,40
7	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	277,778	1,38	383,33
8	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,667	16,91	281,84
9	K	113107211	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	277,778	0,50	138,89
10	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	14,000	6,32	88,48
11	K	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 400,000	0,90	1 260,00
12	K	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 270,000	2,38	3 022,60
13	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	125,000	9,05	1 131,25
14	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	1 395,000	1,19	1 660,05
15	K	162401401	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	32,000	1,08	34,56
16	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	230,000	1,93	443,90
17	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	460,000	0,22	101,20
18	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 130,000	2,28	4 856,40

19	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 260,000	0,14	596,40
20	K	162501401	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	32,000	12,88	412,16
21	K	162601401	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	32,000	6,91	221,12
22	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	230,000	1,31	301,30
23	K	167102102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 420,000	0,86	2 081,20
24	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	3 075,000	1,70	5 227,50
25	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	230,000	0,68	156,40
26	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,000	4,27	17,08
27	M	5834416901	Štrkodrava 0- 32 a	t	6,747	13,00	87,71
28	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	123,000	2,69	330,87
29	M	5834416900	Štrkodrava 0- 32 a	t	222,644	10,89	2 424,59
30	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	19 227,000	0,28	5 383,56
31	K	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	5 850,000	0,37	2 164,50
32	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	550,000	1,61	885,50
33	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	5 200,000	0,96	4 992,00
34	M	581211002	Zemina	m3	2 130,000	7,29	15 527,70
35	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	5 850,000	0,62	3 627,00
36	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	184,275	5,00	921,38
37	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	5 850,000	0,24	1 404,00
38	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17 550,000	0,14	2 457,00
39	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	87,750	18,22	1 598,81

2 - Zakladanie

6 853,47

40	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	24,000	71,00	1 704,00
41	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	2 870,000	0,46	1 320,20
42	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	253,000	0,44	111,32
43	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	3 047,500	1,22	3 717,95

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

13 070,16

44	K	326214111a	Murivo z lom. kameňa na sucho do drôtených košov s urovnaním bez dodávky drôtených košov	m3	136,000	68,00	9 248,00
45	M	3131105150a	Gabionový drôtený kôš D x V x H 200x100x50, oko 10x5 cm, bez kameniva	ks	24,000	40,00	960,00
46	M	3131105170a	Gabionový drôtený kôš D x V x H 200x100x100, oko 10x5 cm, bez kameniva	ks	56,000	51,11	2 862,16

5 - Komunikácie

167 934,32

47	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,000	4,16	24,96
48	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	9 900,000	6,21	61 479,00
49	K	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C16/20, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,000	7,31	29,24
50	K	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	2 700,000	3,13	8 451,00

51	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	450,000	5,07	2 281,50
52	K	573111112	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	6 525,000	0,47	3 066,75
53	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	6 525,000	0,46	3 001,50
54	K	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	6 525,000	6,45	42 086,25
55	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6 525,000	7,02	45 805,50
56	K	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	71,000	23,02	1 634,42
57	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	4,000	11,59	46,36
58	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	4,040	6,89	27,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

69 134,83

59	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami	m	84,000	20,00	1 680,00
60	M	5530000000	Ocelové konštrukcie - kilogramová cena	kg	761,250	2,80	2 131,50
61	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	28,000	12,62	353,36
62	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	28,000	20,22	566,16
63	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	6,000	43,33	259,98
64	M	4044633101a	Dopravné značky zmenšené)	ks	22,000	38,89	855,58
65	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	52,000	15,59	810,68
66	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	52,000	2,44	126,88
67	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	265,000	13,40	3 551,00
68	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4 723,000	8,93	42 176,39
69	M	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	ks	5,050	3,56	17,98
70	M	5921745000.1	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	18,180	3,56	64,72
71	M	5922903030	Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm, skosenie 1,5/1,5 cm sivá	ks	4 747,000	2,22	10 538,34
72	K	919521112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 800 mm	m	7,500	80,10	600,75
73	K	919524112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 1200 mm	m	7,500	134,86	1 011,45
74	M	5922100260	Železobetónová rúra, TZR 172-80	ks	3,000	333,37	1 000,11
75	M	5922100210	Železobetónová rúra, TZR 1472-120	ks	3,000	766,59	2 299,77
76	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	112,972	2,01	227,07
77	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 581,608	0,24	379,59
78	K	979082223b	Poplatok za uloženie na skládku	t	112,972	2,78	314,06
79	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	112,972	1,50	169,46

99 - Presun hmôt HSV

5 017,50

80	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	8 959,827	0,56	5 017,50
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

487,20

783 - Dokončovacie práce - nátery

487,20

81	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby dvojnás. 1x s emailovaním	kg	761,250	0,64	487,20
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------